

2023 SWG CALENDAR







	No. 
	SECTOR WORKING GROUP
	FIRST CYCLE
	SECOND CYCLE

	1
	SWG Energy 
	10 February 2023 
	26 October 2023 

	2
	SWG Public Finance Management
	28 April 2023
	21 October 2023

	3
	SWG Environment and Climate Actions
	10 May 2023
	7 November 2023

	4
	SWG Education Employment and Social Policy
	18 May 2023  
	14 November 2023  

	5
	SWG Transport  
	29 May 2023
	21 November 2023

	6
	SWG Public Administration Reform
	27 June 2023
	28 November 2023

	7
	SWG Agriculture and Rural Development  
	20 July 2023
	1 December 2023

	8
	SWG Local Self Government  
	18 October 2023
	4 December 2023 

	9
	SWG Health 
	26 September 2023
	15 December 2023

	10
	SWG Justice  
	3 October
	12 December 2023

	11
	SWG Internal Affairs  
	17 October 2023 
	19 December 2023

	12
	SWG Competition and Innovation
	27 October 2023 
	22 December 2023 



	Бр. 
	СЕКТОРСКА РАБОТНА ГРУПА
	ПРВ ЦИКЛУС
	[bookmark: _GoBack]ВТОР ЦИКЛУС

	1
	СРГ Енергетика 
	10 Февруари 2023 
	26 Октомври 2023 

	2
	СРГ Управување со јавни финансии
	28 Април 2023
	21 Октомври 2023

	3
	СРГ Животна средина
	10 Мај 2023
	7 Ноември 2023

	4
	СРГ Образование, вработување и социјална политика
	18 Мај 2023  
	14 Ноември 2023  

	5
	СРГ Транспорт  
	29 Мај 2023
	21 Ноември 2023

	6
	СРГ РЈА
	27 Јуни 2023
	28 Ноември 2023

	7
	СРГ Земјоделство и рурален развој  
	20 Јули 2023
	1 Декември 2023

	8
	СРГ Локална самоуправа
	18 Октомври 2023
	4 Декември 2023 

	9
	СРГ Здравство 
	26 Септември 2023
	15 Декември 2023

	10
	СРГ Правда  
	3 Октомври 2023
	12 Декември 2023

	11
	СРГ Внатрешни работи  
	17 Октомври 2023 
	19 Декември 2023

	12
	СРГ Конкурентност и иновации
	27 Октомври 2023 
	22 Декември 2023 




2023 КАЛЕНДАР НА СЕКТОРСКИ РАБОТНИ ГРУПИ
